
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-25-18/2018 
Дана: 19.07.2018. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs 
 
 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 
68/15), Комисија за јавну набавку бр. ЈН 1.3.5/2018 – Санација дела водоводне мреже у 
насељу Нови Кнежевац, објављује  
 
  

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о продужењу рока за подношење понуда 

  
 
Предмет отвореног поступка јавне набавке: бр. ЈН 1.3.5/2018 – Санација дела водоводне 
мреже у насељу Нови Кнежевац (назив и ознака из општег речника: 45232151 – радови на 
обнови водоводне мреже).  
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 20.06.2018. године.  
  
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 19.07.2018. године.  
  
Разлог за продужење рока: Објективни разлози код наручиоца.  
  
Време и место подношења понуда (нови рок): понуде се подносе најкасније до 24.07.2018. 
године до 10:00 часова у писарници наручиоца, на адреси: Општинска управа општине Нови 
Кнежевац, Краља Петра I Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац.  
  
Време и место отварања понуда (нови рок): отварање понуда ће се обавити 24.07.2018. 
године у 11:00 часова у згради Општинске управе општине Нови Кнежевац, канцеларија број 
20 – сала за седнице.  
  
Лице за контакт: Дамир Недељков, дипл.економиста мастер – службеник за јавне набавке 
e-mail: javnenabavke@noviknezevac.rs 
  
  
 
 
                                                                                                       
 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

